

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نیما - کابل

۲۹ جنوری ۲۰۱۸

سیاهروز خونین هفتم دلو در چهارراهی صدارت، ننگ ابدی بر حکومت "غنی - عبدالله"

هفتم دلو، زمان در چهار راهی صدارت ایستاد و چنان سکوت مرگباری حاکم گردید که سال ها عقربه ساعت در این چهارراه نخواهد چرخید و زمان مبهوت خواهد ماند. گله گری های شرف باخته و جاسوس از قماش طالب، داعش و دولت دو سره وحشت «ملی» دست به دست هم دادند تا هفتم دلو را سیاه کنند و این سیاهی با خون ۳۵۰ کراچی وان، مستری، ملازم، جوالی، دکه دار، دکاندار ... ما که بدون خون و عرق در توشه های نحیف شان چیزی نداشتند، سرخینه شد.

هفتم دلو عظمت آسمان در مقابل ضجه های پدري که درد از دست دادن فرزندش را با تمام سلول های بدنش فریاد می زد، فرو ریخت. اما، جاسوسان وحشت «ملی» با نشر چند سطر بی محتوا و مملو از جمله های مفت و بی مفهوم از صفحات اجتماعی مربوط به «سخن- گه» هایشان که مسؤولیت سرپوش نهادن بر چتلی هایشان را دارد، بسیار ساده و مکارانه از کنار این قضیه طفره بروند.

وحشت «ملی» یکی از فاسد ترین و بویناکترین حکومت های جهان است. اصل سیاست این حکومت دو سره خوراک خون توده های تهیدست و زحمتکش نیست که در قلمرو حاکمیتش با مرگ دست و پنجه نرم می کنند. حاکمان وحشت «ملی» چنان در زد و بند های درونی شان مصروف اند که روزانه تا ۲۰ ساعت با رقبای هم کیش سیاسی اش روی مقرری یک مدیر و رئیس چانه زنی می کنند ولی حاضر به حفظ زندگی میلیون ها انسان بیگناه و زحمتکش این سرزمین نیستند. دلپستن و باور کردن به این جاسوسان نوکر منش بزرگ ترین گناه زندگی ما خواهد بود و نباید کوچکترین انتظاری هم از این سرسپردگان بی عرضه داشت.

افغانستان کشوریست که روزانه ده ها انسان در نتیجه جنگ وحشیانه جاری و نیابتی به خاک و خون کشیده می شوند، نیمی از انسان های آن زیر خط فقر به سر می برند، بیکاری کارد را به استخوان مردم رسانده، فساد، دزدی، چور و چپاول و درنده خوئی های طرف های این جنگ خونین بیداد می کنند و هیچ روزنه ای برای بیرون رفتن از این وحشتکده به چشم نمی خورد.

به امید روزی که گردن این حاکمان مزدور منش و بداران جنایتکار و قاتل آن از اشغالگران امریکائی و ناتوئی شروع تا جنایتکاران روسی، ایرانی، پاکستان و سایر قاتلان وحشی توسط توده های زحمتکش در چهار راه صدارت و سایر نقاط کشور به چوبه دار آویخته شود تا بلکه یکبار دیگر زندگی رنگ و بوی دیگر به خود گرفته و آرامش و آسایش دوباره به این خانه ارواح برگردد.

نیما هوادار سازمان انقلابی افغانستان